UNIVERSITATEA CRESTINA ,,DIMITRIE CANTEMIR’> BUCURESTI

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE CLUJ-NAPOCA

PROGRAMAREA RESTANTELOR DE SEMESTRUL II

PENTRU ANUL I si Il
(02.09.2025-08.09.2025)

Programul de studii universitare de licenta: Contabilitate si informatica de gestiune
Anul de studiu: I si II
Forma de invatdmant: IF/ID — anul I / IF-anul II

Data Ora Sala Anul D1sc1p}1na' d}n Planul de Cadru dlfi a'ctlf t}tular de Email institutional cadru didactic titular
Invatamant disciplina ’
SALA CIG_LIF Lo . - - .
02.09.2025 17:00 CIG_I ID | Educatie Fizica II CDA dr. Barlutiu Ovidiu ovidiu.barlutiu@yahoo.com
SPORT !
CIG II_IF
CIG I IF
03.09.2025 12:00 P04 CIG I ID | Contabilitate financiara I Conf.univ.dr. Danciu Radu radu.danciu@cantemircluj.ro
CIG II IF
CIG I IF
03.09.2025 14:00 P04 CIG I ID | Dreptul afacerilor Lect.univ.dr. Giurgea Mihai mihai.giurgea@cantemircluj.ro
CIG 1I IF
CIG_LIF Corespondentd economica in limba
04.09.2025 11:00 P04 CIG I ID s i CDA dr. Bolba Ioana ioana.sasubolba@yahoo.co.uk
straind (engleza)
CIG 1I IF
CIG I IF
08.09.2025 08:00 P04 CIG I ID | Preturi si concurenta Conf.univ.dr. Pocol Adrian adrian.pocol@cantemircluj.ro
CIG 1I IF
CIG I IF
08.09.2025 13:00 P04 CIG I ID | Management Lect.univ.dr. Vana Dragos dragos.vana@cantemircluj.ro
CIG 11 IF
CIG 1 IF
08.09.2025 17:00 P04 CIG I ID | Finante Conf.univ.dr. Pop Mugurel mugurel.pop@cantemircluj.ro
CIGLIF
03.09.2025 12:00 P04 CIG II IF | Practica Conf.univ.dr. Danciu Radu radu.danciu@cantemircluj.ro
08.09.2025 09:00 P04 CIG _II IF | Sisteme si raportdri financiare Conf.univ.dr. Nicoara Mihaela mihaela.nicoara@cantemircluj.ro
08.09.2025 09:00 P04 CIG II IF | Contabilitate de gestiune Conf.univ.dr. Nicoara Mihaela mihaela.nicoara@cantemircluj.ro
08.09.2025 10:00 103 CIG II IF | Baze de date Conf.univ.dr. Vlad Miranda miranda.vlad@cantemircluj.ro
08.09.2025 12:00 P04 CIG II IF | Fiscalitate Conf.univ.dr. Tirlea Rodica rodica.tirlea@cantemircluj.ro
08.09.2025 16:30 P04 CIG II IF | Contabilitatea institutiilor publice Conf.univ.dr. Lenghel Radu radu.lenghel@cantemircluj.ro
08.09.2025 17:00 P04 CIG II IF | Finante internationale Conf.univ.dr. Pop Mugurel mugurel.pop@cantemircluj.ro
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Nota:
1. Fiecare cadru didactic va afisa pe Platforma de e-learning la subiecte pentru examen teme si/sau subiecte si va descrie modalitatea de sustinere a examenului.

2. Studentii se vor prezenta la examen fizic la data si ora indicate Tn programarea de mai sus. La intrarea in sala de examen prezenta studentilor se face pe
baza de carnet de student si/sau carte de identitate.

3. Participarea la examen este conditionatd de plata taxelor de scolarizare conform scadentarului si a taxelor pentru examenele restante.

4. Contestatiile la examene se depun la secretariatul facultatii prin email la adresa secretariat@cantemircluj.ro, in termen de 24 de ore de la afisarea notelor
in conturile studentilor. Examenele orale nu se pot contesta.

5. Rezultatele la examene se vor afisa in conturile studentilor.

DECAN,
Conf.univ.dr. DANCIU RADU
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